

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Oprava chodby před kanceláři	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Oprava chodby před kanceláři		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
235	ZŠ Turkmenská		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	235
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	27 115	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	44 174	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	71 289	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		71 289	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		71 289	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	M.Adámek	Jméno :	Jméno :	
Datum :	23.6.2016	Datum :	Datum :	
Podpis :	STABET, spol.s r.o.	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			71 289 Kč
DPH	21,0 %			14 971 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				86 260 Kč

Poznámka :

Stavba :	235 ZŠ Turkmenská	Rozpočet :	1
Objekt :	2 Oprava chodby před kanceláři	Oprava chodby před kanceláři	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	2 655	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	14 420	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 384	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 682	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	974	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	382	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	43 792	0	0	0
CELKEM OBJEKT	27 115	44 174	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	71 289	0
Oborová přírážka	0	0,0	71 289	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	71 289	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	71 289	0
Zařízení staveniště	0	0,0	71 289	0
Provoz investora	0	0,0	71 289	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	71 289	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	71 289	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	235 ZŠ Turkmenská	Rozpočet: 1
Objekt :	2 Oprava chodby před kanceláři	Oprava chodby před kanceláři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem obkladů, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	45,61	58,20	2 654,50
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						2 654,50
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
2	614pc01	Penetrace podkladu	m2	52,34	35,00	1 831,90
3	632411115R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm	m2	52,34	240,50	12 587,77
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						14 419,67
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
4	965081611U00	Odsek soklík rov	m	45,70	20,70	945,99
5	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	52,34	84,80	4 438,43
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						5 384,42
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
6	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,82	466,50	1 782,03
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,82	172,00	657,04
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,82x5	t	19,10	15,10	288,41
9	979pc1	Poplatek za skládku suti	t	3,82	250,00	955,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						3 682,48
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,93	504,00	974,23
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						974,23
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
11	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	12,00	31,80	381,60
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						381,60
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
12	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	52,34	38,30	2 004,62
13	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	9,60	49,70	477,12
14	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	45,61	78,20	3 566,70
15	771575109RT5	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)	m2	52,34	363,50	19 025,59
16	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	52,34	10,60	554,80
17	771591185U00	Řezání keramické dlažby rovné na soklíky	kus	152,00	12,20	1 854,40
18	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	446,73	7,90	3 529,17
19	771spc1	lišta přechodová	m	12,00	120,00	1 440,00
20	771spc2	Dlažba keramická TAURUS NEVADA 73S	m2	63,00	180,00	11 340,00
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						43 792,41